
Id: F41EA23B­7B3A­436B­8E37­7E7B129F5168. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 135/12
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 1 marca 2012 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

Na  podstawie  art.  8 ust.  2 ustawy  z dnia  29  sierpnia  2003  r.  o urzędowych  nazwach  miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (Dz. U. Nr 166, poz. 1612 z późn. zm.), § 3 ust. 1 uchwały Nr XV/109/11 Rady 
Gminy Gródek  z dnia  29  grudnia  2011  r. w sprawie  określenia  zasad  i trybu  przeprowadzania  konsultacji 
z mieszkańcami  Gminy  Gródek  (Dz.  Urz.  Woj.  Podl.  z 13  stycznia  2012  r.,  poz.  163)  zarządzam,  co 
następuje: 

§ 1. Przeprowadzić  konsultacje  z mieszkańcami  jednostki  osadniczej,  położonej  na  działce Nr  ew.  698 
obręb geodezyjny Waliły, w sprawie nadania miejscowości nazwy urzędowej "Waliły­Osada". 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie otwartego spotkania z mieszkańcami, które odbędzie 
się w dniu 9 marca 2012 r. o godz. 10,00 w Centrum Konferencyjno­Bankietowym "Rozłogi". 

§ 3. W celu powołania konsultacji powołuję zespół konsultacyjny w składzie: 

1) Sekretarz Gminy Lilia Waraksa; 

2) Podinspektor Monika Kazberuk. 

§ 4. Zasady  i tryb  przeprowadzania  konsultacji  określa  uchwała  Nr  XV/109/11  Rady  Gminy  Gródek 
z dnia 29 grudnia 2011  r. w sprawie określenia  zasad  i trybu przeprowadzania  konsultacji  z mieszkańcami 
Gminy Gródek. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


